
  
 

Sprawę prowadzi:Mariusz Wasilewski 
 
Nadleśnictwo Gołdap, 1 Maja 33, 19-500 Gołdap  
tel.: +48 87 615 00 48, fax: +48 87 615 14 21, e-mail: goldap@bialystok.lasy.gov.pl 
elektroniczna skrzynka podawcza: /pgl_lp_0113/SkrytkaESP 
http://www.goldap.bialystok.lasy.gov.pl 

www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Gołdap 

Gołdap, 21.07.2023 r. 

 Zn. spr.: SA.270.1.5.2023  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia pn.: „Wycinka drzew na pasie granicznym na terenie Nadleśnictwa 

Gołdap” dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na wykonanie przedmiotu zamówienia złożonej przez 

Wykonawcę tj.       Pio-las Piotr Mikosza, Stara Rudówka 21, 11-520 Ryn z ceną wykonania przedmiotu 

zamówienia              w wysokości: 291 643,20 zł brutto (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt jeden tysięcy 

sześćset czterdzieści trzy złote 20/100). 

Oferta Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom przedstawionym w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i specyfikacji warunków zamówienia oraz została oceniona jako najkorzystniejsza (uzyskała 
największą liczbę punktów) na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 
zamówienia.  

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
(cena - 100%) oraz łączną punktację 

 

Nr 

oferty  
Nazwa albo  imię 

i nazwisko 

Siedziba lub miejsce  
prowadzenia 

działalności  
gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania  

Kryterium 
Cena z oferty 

 

Liczba 
punktów  

 

1  

Konsorcjum: 
 

1. Usługi Ogrodnicze 

ELITELAS Sp. z o.o. 

 

2. Zakład Usług Leśnych 

"ELITELAS"         

Krzysztof Madej 

 

1. Durdy 141, 39-450 

Baranów Sandomierski 

 

2. Rozalin 103, 

39-460 Nowa Dęba 

393 379,20 zł 

brutto  
74,14 pkt  

2  

  
Pio-las Piotr Mikosza  

 

Stara Rudówka 21, 

11-520 Ryn 

291 643,20 zł 

brutto  
100  pkt  

 
Z przedmiotowego postępowania nie została odrzucona żadna oferta. 
Przewidywany termin podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego z wybranym Wykonawcą to 
27.07.2023 r. 

 

mailto:goldap@bialystok.lasy.gov.pl
http://www.goldap.bialystok.lasy.gov.pl/

		2023-07-21T14:37:38+0200
	Daniel Tomasz Chochulski; Nadleśnictwo Gołdap




